
     Poznań, 24 sierpnia 2017 roku 

DOP-0212- 90/2017 

 

 

Zarządzenie nr 90/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku  

w sprawie struktury organizacyjnej 

 Wydziału Inżynierii Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i ust. 7-8 i § 42 ust. 4 i 5 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Inżynierii Środowiska i Gospodarki Przestrzennej 

wyodrębnia się samodzielne jednostki naukowo-dydaktyczne wraz z poniższymi komórkami 

struktury wewnętrznej: 

 

1) Instytut Budownictwa i Geoinżynierii (IBIG), w skład którego wchodzą: 

a) Zakład Budownictwa i Konstrukcji Inżynierskich (ZBKI), 

b) Zakład Mechaniki i Metod Komputerowych (ZMMK), 

c) Zakład Geotechniki (ZG), 

d) Zakład Urbanistyki i Architektury (ZUA); 

2) Instytut Melioracji, Kształtowania Środowiska i Geodezji (IMKSG), w skład którego 

wchodzą: 

a) Zakład Gospodarki Przestrzennej i Geodezji (ZGPG), 

b) Zakład Kształtowania Środowiska i Zasobów Wodnych (ZKSZW); 

3) Katedrę Ekologii i Ochrony Środowiska (KEOS); 

4) Katedrę Gleboznawstwa i Rekultywacji (KGR), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Gleboznawstwa i Kształtowania Zasobów Glebowych (ZGKZG), 

b) Zakład Rekultywacji (ZR);  

5) Katedrę Inżynierii Wodnej i Sanitarnej (KIWIS), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Zaopatrzenia w Wodę i Sanitacji Wsi (ZZWSW), 

b) Zakład Inżynierii Wodnej (ZIW); 

6) Katedrę Meteorologii (KM). 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Rektor 

          (-) 

prof. dr hab. Jan Pikul 


